Сведения о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации 

Виловатовского сельского поселения и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2019 года
	№ п/п
	Фамилия и инициалы, 

чьи сведения размещаются 
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся

в собственности
	Объекты недвижимости, 

находящиеся в пользовании 

	Транспортные средства 

(вид, марка)
	Декларированный годовой доход

за 2018 год

(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка2 (вид приобретенного имущества, источники

	
	
	
	вид объекта
	вид собствен-ности
	площадь (кв.м.)
	страна располо-жения 
	вид объекта 
	площадь (кв.м.)
	страна располо-жения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Геворгян Эмилия Леонидовна 
	глава сельской администрации
	Земельный участок
	Общая долевая
	37400


	Россия

 
	нет
	
	
	нет
	211865,72
	
	1302599,04

	
	Геворгян Вардан Серожаевич 
	супруг
	Земельный участок

Земельный 

Участок

Жилой дом 
	Индивидуальная 

Индивидуальная

Индивидуальная
	7000

4000

100
	Россия

Россия

Россия
	нет
	
	
	СУФЗ-11113-02
	230671,35
	
	

	2.
	Айплатова Жанна Валериановна 
	специалист
	Земельный участок
	Индивидуальная 
	3900
	Россия
	нет
	
	
	нет
	219188,82
	нет

	
	Айплатов Олег Геннадьевич 
	супруг
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом 

Жилой дом 


	Индивидуальная 

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная 

Индивидуальная 

Индивидуальная 
	1500

4000

6000

8800

149,0

42,0
	Россия

Россия

Россия

Россия 

Россия

Россия


	нет
	
	
	Фольксваген Поло,

Уаз 3303

Трактор Т-25 А
	219188,82
	нет

	3.
	Евграфова Светлана Леонидовна
	ведущий 

специалист
	земельный участок

жилой дом
	Индивидуальная 

Индивидуальная
	4000

104,4
	Россия

Россия
	нет
	
	
	нет
	310363,97
	нет

	
	Евграфова Диана Владиславовна 
	несовершеннолетняя дочь
	нет
	
	-
	-
	
	
	
	
	нет
	Нет

	4
	Сануткова Ирина Васильевна 
	Главный специалист
	земельный участок

жилой дом

квартира 
	Индивидуальная 

Индивидуальная

Индивидуальная
	2800

56,3

40,0
	Россия

Россия

Россия
	нет
	
	
	нет
	280705,58
	нет

	
	Сануткова Ксения Владимировна 
	несовершеннолетняя дочь
	земельный участок

жилой дом


	Индивидуальная 

Индивидуальная


	2800

56,3


	Россия

Россия


	нет
	
	
	нет
	0,0
	нет


